



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

1 марта 2024 года

№ 40 -НПА

г. Чита

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

В соответствии с Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2291-33К «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в Краснокаменский муниципальный округ Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2292-33К «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Балейский район» Забайкальского края, в Балейский муниципальный округ Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2296-33К «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Шелопугинский район» Забайкальского края, в Шелопугинский муниципальный округ Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2297-33К «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2298-33К «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края, с городским округом «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края и наделении городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края статусом муниципального округа», Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству **п р и к а з ы в а ю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов Забайкальского края» (<http://право.зabayкальскийкрай.рф>).

И.о. руководителя Службы



О.Н. Дорожкова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Региональной службы по
тарифам и ценообразованию
Забайкальского края
от 1 марта 2024 года № 40-НПА

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые приказы Региональной службы по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края**

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 1 ноября 2013 года № 392 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в жилых помещениях на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2013 года № 763, от 4 августа 2014 года № 214, от 19 сентября 2014 года № 242, от 7 ноября 2014 года № 276, от 16 марта 2015 года № 38, от 11 августа 2015 года № 134, от 10 сентября 2015 года № 152, от 5 ноября 2015 года № 208, от 9 августа 2016 года № 102-НПА, от 22 августа 2016 года № 109-НПА, от 1 июня 2017 года № 68-НПА, от 13 сентября 2019 года № 194-НПА, от 11 октября 2019 года № 206-НПА, от 10 июля 2020 года № 108-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 1 апреля 2022 года № 49-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 22 июля 2022 года № 156-НПА, от 30 июня 2023 года № 67-НПА, от 14 июля 2023 года № 81-НПА, от 21 июля 2023 года № 84-НПА) следующие изменения:

1) пункт 1 приказа:

1.1) подпункт 1.1 исключить;

1.2) подпункт 1.8 изложить в следующей редакции:

«1.8. По Балейскому муниципальному округу Забайкальского края согласно приложению № 8 к данному приказу.»;

1.3) подпункт 1.11 изложить в следующей редакции:

«1.11. По Краснокаменскому муниципальному округу Забайкальского края согласно приложению № 11 к данному приказу.»;

1.4) подпункт 1.13 изложить в следующей редакции:

«1.13. По Забайкальскому муниципальному округу Забайкальского края согласно приложению № 13 к данному приказу.»;

1.5) подпункт 1.25 изложить в следующей редакции:

«1.25. По Петровск-Забайкальскому муниципальному округу согласно приложению № 25 к данному приказу.»;

1.6) подпункт 1.34 изложить в следующей редакции:

«1.34. По Шелопугинскому муниципальному округу Забайкальского

края согласно приложению № 34 к данному приказу.»;

2) признать утратившим силу приложение № 1;

3) приложение № 8 к приказу:

3.1) в наименовании слова «муниципальному району «Балейский район» заменить словами «Балейскому муниципальному округу Забайкальского края»;

3.2) строку I таблицы изложить в следующей редакции:

« I Все населенные пункты (за исключением села Матусово) »;

3.3) строку II таблицы изложить в следующей редакции:

« II Село Матусово (с поэтапным введением нормативов потребления) »;

4) приложение № 11 к приказу:

4.1) в наименовании слова «муниципальному району «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменскому муниципальному округу Забайкальского края»;

4.2) строку I таблицы изложить в следующей редакции:

« I Все населенные пункты (за исключением поселка сельского типа Ковыли, села Соктуй-Милозан, поселка сельского типа Целинный) »;

4.3) строку II таблицы изложить в следующей редакции:

« II Село Соктуй-Милозан, поселок сельского типа Целинный (с поэтапным введением нормативов потребления) »;

4.4) строку III таблицы изложить в следующей редакции:

« III Поселок сельского типа Ковыли, поселок при станции Арамогойтуй, село Маргуцек (с поэтапным введением нормативов потребления) »;

5) приложение № 13 к приказу:

5.1) в наименовании слова «муниципальному району «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальскому муниципальному округу Забайкальского края»;

5.2) строку I таблицы изложить в следующей редакции:

« I Все населенные пункты (за исключением поселка городского типа Забайкальск) »;

5.3) строку II таблицы изложить в следующей редакции:

« II Поселок городского типа Забайкальск (с поэтапным введением нормативов потребления) »;

6) приложение № 25 к приказу:

6.1) в наименовании слова «муниципальному району «Петровск-Забайкальский район» заменить словами «Петровск-Забайкальскому муниципальному округу Забайкальского края»;

6.2) строку I таблицы изложить в следующей редакции:

« I	Все населенные пункты (за исключением города Петровск-Забайкальский, села Баляга, села Тарбагатай)	»;
-----	--	----

6.3) строку II таблицы изложить в следующей редакции:

« II	Село Баляга (с поэтапным введением нормативов потребления)	»;
------	--	----

6.4) строку III таблицы изложить в следующей редакции:

« III	Село Тарбагатай (с поэтапным введением нормативов потребления)	»;
-------	--	----

6.5) таблицу дополнить строками следующего содержания:

« IV	Город Петровск-Забайкальский (с поэтапным введением нормативов потребления)			»;
1	Жилые дома квартирного типа с полным благоустройством, в т.ч.	8,14	8,14	
	холодной воды	4,88		
	горячей воды	3,26		
2	Жилые дома квартирного типа, оборудованные водопроводом, канализацией, с водонагревателями или открытым разбором горячей воды из системы отопления, в т.ч.	5,05	5,05	
	холодной воды	4,04		
	горячей воды	1,01		
3	Жилые дома квартирного типа с водопроводом, канализацией и ваннами без горячего водоснабжения	4,04	4,04	
4	Жилые дома квартирного типа, оборудованные водопроводом (без ванн), канализацией	2,65	2,65	
5	Неблагоустроенные жилые дома	1,60	-	

7) в наименовании приложения № 34 к приказу слова «муниципальному району «Шелопугинский район» заменить словами «Шелопугинскому муниципальному округу Забайкальского края».

2. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2015 года № 209 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в жилых помещениях и нежилых помещениях, встроенных в многоквартирный дом на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края от 30 июня 2016 года № 85-НПА, от 30 сентября 2016 года № 125-НПА, от 18 октября 2016 года № 133-НПА, от 30 декабря 2016 года № 618-НПА, от 27 января 2017 года № 9-НПА, от 12 октября 2017 года № 230-НПА, от 30 ноября 2017 года № 496-НПА, от 7 декабря 2017 года № 533-НПА, от 27 декабря 2019 года № 663-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 30 июня 2023 года № 67-НПА, от 14 июля 2023 года № 81-НПА, от 21 июля 2023 года № 84-НПА) следующие изменения:

1) строки 5-5.4 таблицы изложить в следующей редакции:

«	5	Балейский муниципальный округ Забайкальского края				
	5.1	Город Балей	0,0453	0,0453	0,75	9
	5.2	Село Нижнее Гирюнино	0,0523	0,0523	0,75	9
	5.3	Село Нижний Ильдикан	0,0523	0,0523	0,75	9
	5.4	Село Унда	0,0523	0,0523	0,75	9
						»;

2) строки 8-8.1 таблицы изложить в следующей редакции:

«	8	Петровск-Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края				
	8.1	Город Петровск-Забайкальский	0,0373	0,0373	0,75	9
						»;

3) строки 8-8.1 таблицы дополнить строками 8.2-8.8 следующего содержания:

«	8.2	Село Баляга	0,0373	0,0373	0,75	9
	8.3	Село Катаево	0,0307	0,0307	0,75	9
	8.4	Село Малета	0,0307	0,0307	0,75	9
	8.5	Село Новопавловское	0,0377	0,0377	0,75	9
	8.6	Село Пески	0,0307	0,0307	0,75	9
	8.7	Село Тарбагатай	0,0373	0,0373	0,75	9
	8.8	Село Усть-Обор	0,0307	0,0307	0,75	9
						»;

4) строки 9-9.7 исключить;

5) строки 12-12.3 таблицы изложить в следующей редакции:

«	12	Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края				
	12.1	Поселок при станции Билитуй	0,0267	0,0267	0,75	9
	12.2	Поселок при станции Даурия	0,0267	0,0267	0,75	9
	12.3	Поселок городского типа Забайкальск	0,0373	0,0373	0,75	9
						»;

6) строки 17-17.5 таблицы изложить в следующей редакции:

«	17	Краснокаменский муниципальный округ Забайкальского края				
	17.1	Село Капцегайтуй	0,0280	0,0280	0,75	9
	17.2	Поселок сельского типа Ковыли	0,0280	0,0280	0,75	9
	17.3	Город Краснокаменск	0,0267	0,0267	0,75	9
	17.4	Село Маргуцек	0,0280	0,0280	0,75	9
	17.5	Поселок сельского типа Целинный	0,0280	0,0280	0,75	9
						»;

7) строки 32-32.2 таблицы изложить в следующей редакции:

«	32	Шелопугинский муниципальный округ Забайкальского края				
	32.1	Село Вершино-Шахтаминский	0,0440	0,0440	0,75	9
	32.2	Село Шелопугино	0,0440	0,0440	0,75	9
						».

3. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 28 декабря 2017 года № 663-НПА «Об установлении нормативов расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 17 декабря 2018 года № 654-НПА, от 4 октября 2019 года № 201-НПА, от 30 декабря 2019 года № 668-НПА, от 25 декабря 2020 года № 628-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 10 января 2022 года № 1-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 22 июля 2022 года № 156-НПА, от 9 января 2023 года № 1-НПА, от 30 июня 2023 года № 67-НПА, от 14 июля 2023 года № 81-НПА, от 21 июля 2023 года № 84-НПА, от 9 января 2024 года № 1-НПА) следующие изменения:

1) графа 2 таблицы к приказу:

1.1) в строке 1 слова «Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Петровск-Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края»;

1.2) в строке 8 слова «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ Забайкальского края»;

1.3) в строке 10 слова «по Газимуро-Заводскому муниципальному округу» заменить словами «Газимуро-Заводский муниципальный округ»;

1.4) в строке 12 слова «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края»;

1.5) в строке 16 слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ Забайкальского края»;

1.6) в строке 22 слова «по Нерчинско-Заводскому муниципальному округу» заменить словами «Нерчинский-Заводский муниципальный округ»;

1.7) строку 25 исключить;

1.8) в строке 34 слова «Шелопугинский район» заменить словами «Шелопугинский муниципальный округ Забайкальского края».

4. Внести приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 313-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенным учреждением «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа, Нерчинско-Заводского муниципального округа, Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, на 2023-2025 годы» (с учётом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 25 апреля 2023 года № 43-НПА, от 14 июля 2023 года № 81-НПА, от 8 ноября 2023 года № 239-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

5) приложение № 1 к приказу:

5.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

5.2) в строке 1 таблицы слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ»;

5.3) графа 2 таблицы:

5.3.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «Село Среднеаргунск»;

5.3.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «Село Кайластуй»;

5.3.3) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Богдановское» заменить словами «Село Богдановка»;

6) приложение № 2 к приказу:

6.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

6.2) в строке 1 таблицы слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ»;

6.3) графа 2 таблицы:

6.3.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «Село Среднеаргунск»;

6.3.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «Село Кайластуй»;

6.3.3) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Богдановское» заменить словами «Село Богдановка»;

7) приложение № 3 к приказу:

7.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

7.2) в строке 1 таблицы слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ»;

7.3) графа 2 таблицы:

7.3.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «Село Среднеаргунск»;

7.3.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «Село Кайластуй»;

7.3.3) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Богдановское» заменить словами «Село Богдановка».

5. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 314-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для Федерального государственного казенного учреждения «ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа, Нерчинско-Заводского муниципального округа, Приаргунского муниципального округа Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2023-2025 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 25 апреля 2023 года № 43-НПА, 14 июля 2023 года № 81-НПА, от 8 ноября 2023 года № 240-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

5) в пункте 4 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

6) в пункте 5 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

7) в пункте 6 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

8) приложение № 1 к приказу:

8.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

8.2) таблица пункта 3:

8.2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ»;

8.2.2) в строке 1.1 слова «сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «село Среднеаргунск»;

8.2.3) в строке 1.2 слова сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «село Кайластуй»;

8.2.4) в строке 1.3 слова «сельское поселение «Богдановское» заменить словами «село Богдановка»;

8.2.5) в строке 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

9) приложение № 2 к приказу:

9.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

9.2) таблица пункта 3:

9.2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ»;

9.2.2) в строке 1.1 слова «сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «село Среднеаргунск»;

9.2.3) в строке 1.2 слова сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «село Кайластуй»;

9.2.4) в строке 1.3 слова «сельское поселение «Богдановское» заменить словами «село Богдановка»;

9.2.5) в строке 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

10) приложение № 3 к приказу:

10.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

10.2) в строке 1 таблицы слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

10.3) графа 2 таблицы:

10.3.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «Село Среднеаргунск»;

10.3.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «Село Кайластуй»;

10.3.3) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Богдановское» заменить словами «Село Богдановка»;

10.3.4) в строке 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

11) приложение № 4 к приказу:

11.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

11.2) в строке 1 таблицы слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

11.3) графа 2 таблицы:

11.3.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «Село Среднеаргунск»;

11.3.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «Село Кайластуй»;

11.3.3) в строке 1.3 таблицы слова «Сельское поселение «Богдановское» заменить словами «Село Богдановка»;

11.3.4) в строке 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

12) приложение № 5 к приказу:

12.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

12.2) в строке 1 таблицы слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

12.3) графа 2 таблицы:

12.3.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «Село Среднеаргунск»;

12.3.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «Село Кайластуй»;

12.3.3) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Богдановское» заменить словами «Село Богдановка»;

13) приложение № 6 к приказу:

13.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

13.2) в строке 1 таблицы слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами

«Краснокаменского муниципального округа»;

13.3) графа 2 таблицы:

13.3.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Среднеаргунское» заменить словами «Село Среднеаргунск»;

13.3.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Кайластуйское» заменить словами «Село Кайластуй»;

13.3.3) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Богдановское» заменить словами «Село Богдановка».

6. Внести в графу 2 таблицы приложения к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 октября 2023 года № 172-НПА «Об установлении предельных максимальных цен на топливо твердое (дрова), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье хозяйствующими субъектами на территории Забайкальского края, на 2024 год» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 7 ноября 2023 года № 229-НПА) следующие изменения:

1) в строке 4 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2) в строке 8 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

3) в строке 12 слова «Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ»;

4) в строке 21 слова «Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» и муниципальный район «Петровск-Забайкальский район» заменить словами «Петровск-Забайкальский муниципальный округ»;

5) в строке 30 слова «Муниципальный район «Шелопугинский район» заменить словами «Шелопугинский муниципальный округ».

7. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 7 ноября 2023 года № 228-НПА «Об установлении предельной максимальной цены на топливо твердое (уголь), реализуемое ООО «ППГХО-Услуги» гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами

«Краснокаменского муниципального округа»;

3) в наименовании приложения к приказу слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа».

8. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 328-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Ковылинское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Ковыли)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Ковыли)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Ковыли)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Ковыли)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Ковыли)».

9. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 329-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Целиннинское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименование приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Целиннинское» муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Целинный)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Целинный)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Целинный)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Целинный)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Целинный)».

10. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 330-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Богдановское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименование приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)».

11. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 331-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Богдановское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименование приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Богдановка)».

12. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 332-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского

поселения «Юбилейнинское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)».

13. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 333-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Юбилейнинское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское

поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (поселок сельского типа Юбилейный)».

14. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 334-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Среднеаргунское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)».

15. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 335-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Среднеаргунское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Среднеаргунск)».

16. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 336-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименование приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)».

17. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 337-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское»,

осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименование приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменский муниципальный округ (село Капцегайтуй)».

18. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 338-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024-2026 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)».

19. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2023 года № 339-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (село Соктуй-Милозан)».

20. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 декабря 2023 года № 524-НПА «Об утверждении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность), поставляемую ПАО «ППГХО» и УМП «ЖКУ» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

5) в пункте 4 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

6) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

7) приложение № 2:

7.1) в наименовании слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

7.2) в наименовании таблицы № 1 слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

8) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

9) приложение № 4:

9.1) в наименовании слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

9.2) в наименовании таблицы № 1 слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)».

21. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 629-НПА «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для МКП «ДорСервис», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

3) в наименовании приложения к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)».

22. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 639-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды и водоотведение для индивидуального предпринимателя - главы крестьянского (фермерского) хозяйства Пилипенко Марины Игоревны, осуществляющего на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

5) в пункте 4 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

6) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

7) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

8) приложение № 3 к приказу:

8.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

8.2) графа 2 таблицы:

8.2.1) в строке 1 слова «Сельское поселение «Ковылинское» заменить словами «Поселок сельского типа Ковыли»;

8.2.2) в строке 2 слова «Сельское поселение «Маргуцекское» заменить словами «Село Маргуцек»;

8.2.3) в строке 3 слова «Сельское поселение «Целиннинское» заменить словами «Поселок сельского типа Целинный»;

9) приложение № 4 к приказу:

9.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

9.2) графа 2 таблицы:

9.2.1) в строке 1 слова «Сельское поселение «Ковылинское» заменить словами «Поселок сельского типа Ковыли»;

9.2.2) в строке 2 слова «Сельское поселение «Маргуцекское» заменить словами «Село Маргуцек»;

9.2.3) в строке 3 слова «Сельское поселение «Целиннинское» заменить словами «Поселок сельского типа Целинный».

23. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 640-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые индивидуальным предпринимателем - главой крестьянского (фермерского) хозяйства Пилипенко Мариной Игоревной потребителям на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

4) приложение № 1 к приказу:

4.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

4.2) графа 2 таблицы:

4.2.1) в строке 1 слова «Сельское поселение «Ковылинское» заменить словами «Поселок сельского типа Ковыли»;

4.2.2) в строке 2 слова «Сельское поселение «Маргуцекское» заменить словами «Село Маргуцек»;

4.2.3) в строке 3 слова «Сельское поселение «Целиннинское» заменить словами «Поселок сельского типа Целинный»;

5) приложение № 2 к приказу:

5.1) в наименовании слова «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа»;

5.2) в строке 1 таблицы:

5.2.1) слова «Сельское поселение «Ковылинское» заменить словами «Поселок сельского типа Ковыли»;

5.2.2) слова «Сельское поселение «Маргуцекское» заменить словами «Село Маргуцек»;

5.2.3) слова «Сельское поселение «Целиннинское» заменить словами «Поселок сельского типа Целинный».

24. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 641-НПА «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии и теплоносителя для УМП «ЖКУ» на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)».

25. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 642-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на транспортировку воды и сточных вод для УМП «ЖКУ», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

5) в пункте 4 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

6) в пункте 5 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

7) в пункте 6 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

8) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

9) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

10) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

11) в наименовании приложения № 4 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

12) в наименовании приложения № 5 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

13) в наименовании приложения № 6 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)».

26. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 643-НПА «Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям ПАО «ППГХО» на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

3) в наименовании приложения к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)».

27. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 644-НПА «Об установлении тарифа на тепловую энергию (мощность), производимую в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии на коллекторах источника тепловой энергии ПАО «ППГХО» на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименование приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

3) в наименования приложения к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)».

28. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 645-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые ПАО «ППГХО» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город

Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (Город Краснокаменск)».

29. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 646-НПА «Об установлении тарифа на тепловую энергию (мощность), поставляемую ПАО «ППГХО» теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (город Краснокаменск)»;

3) в наименовании приложения к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (город Краснокаменск)»;

30. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 647-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), техническую воду и водоотведение для ПАО «ППГХО», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (город Краснокаменск)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Краснокаменск» муниципального района «Город

района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» заменить словами «Краснокаменского муниципального округа (город Краснокаменск)».
